

Apodan Holding ApS

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 20250631

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 2. marts 2026

Morten Lodberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Apodan Holding ApS
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20250631

Direktion

Morten Lodberg Petersen

Bestyrelse

Henning Boysen
Jens Pauli Joensen
Morten Lodberg Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt ydelse af konsulentbistand, herunder investeringer og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.374.589 mod DKK 11.150.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 112.112.741.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		1.552.879	1.841.284
Personaleomkostninger	1	-1.265.271	-1.221.396
Indtjeningsbidrag		287.608	619.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.753	-216.449
Resultat af primær drift		232.855	403.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.090.361	2.502.415
Finansielle indtægter	3	5.615.119	10.898.410
Finansielle omkostninger	4	-160.852	-201.361
Resultat før skat		8.777.483	13.602.903
Skat af årets resultat	5	-1.402.894	-2.452.881
Årets resultat		7.374.589	11.150.022

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	12.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.090.361	2.502.415
Overført til overført resultat	-3.715.772	-3.352.393
Årets resultat	7.374.589	11.150.022

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	54.753
Materielle anlægsaktiver	6	0	54.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	11.059.868	7.918.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.211.759	8.315.201
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.431	160.431
Andre tilgodehavender		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	7	21.932.058	16.393.852
Anlægsaktiver		21.932.058	16.448.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.250.000	11.751.207
Andre tilgodehavender		1.616.661	1.254.613
Tilgodehavende selskabsskat	5	121.718	148.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	893.619	623.365
Udskudte skatteaktiver	5	0	58.673
Tilgodehavender		9.881.998	13.835.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	77.364.108	77.884.766
Værdipapirer og kapitalandele		77.364.108	77.884.766
Likvide beholdninger		5.959.390	10.919.101
Omsætningsaktiver		93.205.496	102.639.863
Aktiver i alt		115.137.554	119.088.468

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.275.237	4.133.588
Overført resultat		96.712.504	100.428.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	12.000.000
Egenkapital		<u>112.112.741</u>	<u>116.686.864</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	4.083	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.083</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.860	20.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.700
Anden gæld		2.577.870	2.369.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.020.730</u>	<u>2.401.604</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.020.730</u>	<u>2.401.604</u>
Passiver i alt		<u>115.137.554</u>	<u>119.088.468</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	1.628.443	103.780.669	10.000.000	115.534.112
Udbetalt udbytte			0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.502.415	-3.352.393	12.000.000	11.150.022
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		2.730	0		2.730
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	4.133.588	100.428.276	12.000.000	116.686.864
Udbetalt udbytte			0	-12.000.000	-12.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.090.361	-3.715.772	8.000.000	7.374.589
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		51.288	0		51.288
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	7.275.237	96.712.504	8.000.000	112.112.741

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.198.811	1.154.492
Pensioner	61.027	61.027
Andre omkostninger til social sikring	5.433	5.877
I alt	<u>1.265.271</u>	<u>1.221.396</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.753	216.449
I alt	<u>54.753</u>	<u>216.449</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	844.501	798.611
Andre finansielle indtægter	4.770.618	10.099.799
I alt	<u>5.615.119</u>	<u>10.898.410</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	160.852	201.361
I alt	<u>160.852</u>	<u>201.361</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	DKK
	DKK	bidrag	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-148.138	-623.365	-58.672		
Betalt vedrørende tidligere år	148.138	623.365			
Skat af årets resultat	2.233.758	-893.619	62.755	1.402.894	2.452.881
Betalt acontoskat	-2.050.000	0			
Betalt udbytteskat	-305.476	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-121.718</u>	<u>-893.619</u>	<u>4.083</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>1.402.894</u>	<u>2.452.881</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-121.718	-893.619	0		
Hensatte forpligtelser			4.083		
I alt	<u>-121.718</u>	<u>-893.619</u>	<u>4.083</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	915.335	915.335	915.335
Afgang i året	-650.000	-650.000	0
Kostpris pr. 31. december 2025	265.335	265.335	915.335
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-860.582	-860.582	-644.133
Årets afskrivninger	-54.753	-54.753	-216.449
Af- og nedskrivninger, afgang i året	650.000	650.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-265.335	-265.335	-860.582
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	54.753
Salgspris, afgang	340.000	340.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	340.000	340.000	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.784.630	8.315.201	160.431	0	12.260.262	8.948.093
Tilgang i året	0	1.896.558	0	500.000	2.396.558	3.812.170
Afgang i året	0	0	0	0	0	-500.000
Kostpris pr. 31. december 2025	3.784.630	10.211.759	160.431	500.000	14.656.820	12.260.263
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	4.133.589	0	0	0	4.133.589	1.628.444
Årets opskrivninger	3.090.361	0	0	0	3.090.361	2.502.415
Egenkapitalreguleringer	51.288	0	0	0	51.288	2.730
Opskrivninger pr. 31. december 2025	7.275.238	0	0	0	7.275.238	4.133.589
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	11.059.868	10.211.759	160.431	500.000	21.932.058	16.393.852

Noter, fortsat

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Apodan Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lodberg Group Inv. ApS, Hørsholm	20%	40.000	-2.322.941	-2.785.824	-464.588	-557.165
Apodan A/S, Hørsholm	100%	600.000	3.554.949	11.617.033	3.554.949	11.617.033
I alt					3.090.361	11.059.868
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						11.059.868
I alt						11.059.868

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.552.555
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	45.302.920

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	94.800
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	32.061.188

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Apodan Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Apodan Holding ApS indestår som selvskyldnerkautionist over for dattervirksomheden Apodan A/S bankgæld.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor selskabet Lodberg Group Inv. ApS.